
inwestycyjny na 2010 rok
Zata_cznik Nr

Lp.
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Rozdziat

2
01010

01010

01010

01010

01010
01010

60014

60016

60016

Wyszczegolmenie

3

Wodociqg osiedle Gra_zowice
wtym: srodki wtesne

Wykonanie dokumentacji technicznej sanitacji gminy (potnocna

cz^sc gminy)
wtym. srodki wtasne

Wykonanie dokumentacji technicznej sanitacji gminy (potudniowa

CZQSC gminy)

wtym: srodki wtesne

Oczyszczalnia sciekow w miejscowosci Zachorzow Kolonia wraz z

siecia, kanalizacji sanitarnej i przyta^czami ETAP I A

w tym: srodki UE

srodki wlasne

Wykonanie sanitacji potnocnej zlewni gminy w ramach

projektu"Rozwoj obszarow inwestyjnych wokot todzkiej Specjalnej

Strefy Ekonomicznej - Podstrefa Stawno poprzez modernizacje.

drog dojazdowych oraz skanalizowanie terenow"
w tym: srodki w ramach IWIPK

srodki wtasne

Razem: dziat 010 ROLNICTWO I tOWIECTWO

3rzebudowa drogi powiatowej nr 4329E na odcinku Grudzeh

<olonia - Wygnanow i przez wies Grudzeh Kolonia
srodki wfasne

Przebudowa drogi gminnej Kozenin - Stawno w ramach projektu

'Rozwoj obszarow inwestyjnych wokot todzkiej Specjalnej Strefy

Ekonomicznej - Podstrefa Stawno poprzez modernizacje, drog

dojazdowych oraz skanalizowanie terenow "

w tym: srodki w ramach IWIPK

srodki wtesne

Rok rozpocz^cia

termin
zakoriczenia

4

2010

2008-2010

2008-2010

2010-2011

2007-2011

2010

2008-2010

Wartosc
kosztorysowa

5

20000

20000

404 850

404 850

830 000

830 000

6 5 3 5 8 9 5

3469056
3 0 6 6 8 3 9

59816 129
27 566 765

32 149 354

67 606 874,00

880847,22

880847,22

3239203,17

809 866,94

2 429 336,23

Planowane
naktady na

2010r.

6

20000
20000

222 238

222 238

386 653

386 653

3935 158

2 419 154

1516004

21726 569
10 381 994

1 1 344 575

26 290 618,00

880 847,22

880 847,22

3205123,17

801 346,24

2 403 776,93

Uwagi

7

+20.000,00

+41.326,00

61326

+880.847,22

Jednostka
realizujapa

zadanie
inwestycyjne

8

Urz^d Gminy

w Stawnie

Urz^d Gminy

w Stawnie

Urza.d Gminy

w Stawnie

Urz^d Gminy

w Stawnie

Urzqd Gminy

w Stawnie

Powiat

Opoczynski

Urzqd Gminy

w Stawnie



1

Lp.

1

8

9

10

11

10

12

Rozdziat

2

60016

60016

60016

60017

75095

75412

75412

85203

92601

Wyszczegolnienie

3

Przebudowa drogigminnej Grudzeh Las w ramach

projektu"Rozwoj obszarow inwestyjnych wokot todzkiej Specjalnej

Strefy Ekonomicznej - Podstrefa Stawno poprzez modernizacje.

drog dojazdowych oraz skanalizowanie terenow"

w tym: srodki w ramach IWIPK

srodki wtasne

Przebudowa drogi Brzustowek (granica gminy) - Gawrony -
Grazowice

Srodki wtasne

Srodki wtasne

Razem: dziat 600 TRANSPORT I tA^CZNOSC

Informatyzacja Urzedu Gminy w ramach projektu informatycznego
"Budowa Zintegrowanego Systemu e- Uslug Publicznych
Wojewodztwa Lodzkiego (Wrota Regionu Lodzkiego)"

w tym. srodki wtasne

Razem: dziat 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Przebudowa wraz z rozbudowa^ budynku straznicy Ochotniczej
Strazy Pozarnej w Kumcach

wtym srodki z PROW

srodki wtasne

Razem: dziat 754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOZAROWA

3udowa zbiornika sciekow w SDS w Olszowcu

Razem: dziat 852 POMOC SPOLECZNA

Budowa kompleksu boisk ogolnodost^pnych w
SZADKOWICACH w ramach programu "Moje Boisko - Orlik 2012"

wtym: srodki wtasne

Razem: dziat 926 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY
FIZYCZNEJ I SPORTU

OGOLEM

Rok rozpocz?cia
Planowany
termin
zakoriczenia

4

2008-2011

2008-2010

2008-2010

2007-2010

2010

2008-2009

^m Planowane

wartosc | naktady na
kosztorysowa 201 Or.

5

8 648 765,79

2 162 368,06

6 486 397,73

1 884 686

925 500

959 186

14653502,18

30015

30015

30015,00

692 253

270 659

421 594

692 253,00

19000

19000,00

1 520 000

853 666

1 520 000,00

84521 644,18

6

6376703,85

1 594306,18

4 782 397,67

100000

40000

60 000

10562674,24

30015

30015

30015,00

438 320

270659

167 661

438 320,00

19000

19 000,00

853 666

853 666

853 666,00

38 194293,24

Uwagi

7

880 847,22

0

-226

-219.817,00

-220 043

0

0

722J 30,22

Jednostka
realizujqca

zadanie
inwestycyjne

8

Urzgd Gminy

w Stawnie

Urz^d Gmtny

w Stawnie

Wojewodztwo

todzkie

Urzqd Gminy

w Stawnie

SCWI

w Olszowcu

Urzqd Gminy

w Stawnie
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Zmiany w planie przychodow budzetu gminy na 2010 rok

Paragraf

952

Tresc

Przychody z zacia,gniejych pozyczek i kredytow na rynku krajowym

Przed zmiana.

14872416,54

Zmiana

571 683,11

Pozmianie

15444099,65

Razem: 17291570,5400 Razem: 571683,1100 Razem: 17863253,6500
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